2022/7/22 硕士研究生-北京舞蹈学院研究生部

https://yjs.bda.edu.cn/zsgz/ssyjs/432172.htm 1/1

招生工作

硕士研究生

留学生与港澳台研究生

访问学者

您目前的位置：首页 > 招生工作 > 硕士研究生

关于调整北京舞蹈学院2020年硕士研究生考试初试成绩发布时间的通知

      发布日期：2020-02-04 访问量：93次

各位2020年硕士研究生考生：

  根据北京教育考试院《关于调整近期研究生招生考试工作安排的通知》（市研招办〔2020〕2

号），为切实加强研究生招生考试中新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，着力保障广大师生生

命安全和身体健康，现将我校2020年硕士研究生考试初试成绩发布时间及相关工作做出相应调

整：

  成绩发布时间调整为2020年2月20日以后，具体发布时间及后续相关工作安排，以北京舞蹈学

院官方网站（https://www.bda.edu.cn）届时相关通知为准。

                                    北京舞蹈学院研究生招生办公室

                                          2020年2月4日

文保网安备案号 ：1101080033 | Copyright©Beijing Dance Academy

地址：海淀区万寿寺路1号 | 邮编：100081 | 邮箱：yjs@bda.edu.cn

学校主页

首 页 部门概况 导师队伍 培养工作 学位工作 招生工作 党建工作 品牌活动 学科建设 联系我们

站内搜索

https://yjs.bda.edu.cn/zsgz/ssyjs/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/zsgz/lxsygatyjs/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/zsgz/fwxz/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/index.htm
http://www.bda.edu.cn/
https://yjs.bda.edu.cn/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/bmgk/bmjj/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/dsdw/qrzssyjsds/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/pygz/xjgl/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/xwgz/gzzd/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/zsgz/ssyjs/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/djgz/yjsdzzhd/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/pphd/wyt/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/xkjs/index.htm
https://yjs.bda.edu.cn/lxwm/zsbgs/index.htm